
Articole sanitare

I.D.: 56349575

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 858,25 RON - 858,25 RON

Descriere: Diblu universal din plastic 6x40mm 200 0.08 16 Diblu universal din plastic 6x50mm 200 0.25 50 Diblu universal din plastic 6x60mm 200 0.7 140 Surub pentru lemn 40x40mm 200 0.06 12 Surub pentru lemn 40x50mm 200 0.07 14 Surub pentru lemn 40x60mm 200 0.08 16 Teava PVC canalizare 50mm 0.5m 15 2.03 30.45 Teava PVC canalizare 50mm 1m 14 3.7 51.8 Teava PPR 32 cu fibra 1bara=4ml 60 5.3 318 Rola abraziva granulatie 150, 120mm latime 20 7.5 150 Cot PPR cu talpa 20x1/2 20 3 60 TOTAL 858.25
